ДО:  КОМОРА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА РМ

[bookmark: _GoBack]БАРАЊЕ ЗА ДЕПОНИРАЊЕ НА ОТИСОЦИ ОД ПЕЧАТ, ШТЕМБИЛ И ПЛОМБА ВО КНИГА ЗА ПЕЧАТ И ПЛОМБА на ЗАМЕНИК на ИЗВРШИТЕЛ ПРИ  КОМОРАТА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА РМ

Јас ___________________________________________ од _________________, со живеалиште _________________________________, со ЕМБГ ________________, Заменик на извршител_______________________, именуван за подрачјето на Основен суд ____________________________________________, со седиште на ул ___________________________________, врз основа на член 49 став 4 од Законот за извршување, барам од Комората да ми овозможи датум за пристап во Комората со цел Претседателот да ги одобри и завери отисоците од печат и пломба на заменик на извршителот.

Број за контакт:                                                                 Заменик извршител,
___________________    			                          ________________________				

